CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

Gabinete do Vereador Elias Passos Jardim

INDICAÇÃO Nº 1344/2019

O vereador ELIAS JARDIM que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após
cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao Prefeito
Municipal - Miguel Coelho que interceda junto a Secretaria de Infraestrutura-SEINFRAM,
na pessoa do Secretário Sr. Frederico Machado no sentido de realizar a reforma da
Praça da Amizade, no bairro José e Maria – Petrolina PE.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação é muito importante, pois essa praça tem um grande valor para o
bairro José e Maria e no momento está precisando de uma reforma urgentemente. Peço
aos nobres pares que aprovem essa minha indicação pensando no bem comum daqueles
que usa essa praça para lazer e diversão.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2019.

Elias Passos Jardim
Vereador

cas